АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2023 г.                                   № 6                          х. Верхний Митякин

О передаче земельного участка
в постоянное бессрочное пользование МБУК КСП ТР «КДЦ»
1. Для организации культурного обслуживания населения передать в постоянное бессрочное пользование муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района "Культурно-досуговый центр" следующее имущество:
- земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, р-н Тарасовский, Красновское сельское поселение, х. Верхний Митякин, на расстоянии 40 м от здания по ул. Центральная №146, с кадастровым номером 61:37:0060101:1809, площадью 373 кв.м.
2. Старшему инспектору по земельным и имущественным отношениям Медведевой Е.С. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Директору МБУК КСП ТР «КДЦ» Остапущенко О.Н. принять вышеперечисленное имущество в постоянное бессрочное пользование.
4.
 Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по земельным и имущественным отношениям Медведеву Е.С.
     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения
                            Л.Н. Михайленко